Thingit a deo peccata nostra sunt infinita. p[ro] mat' xxv. **I**bi ut in supplicium eiunum. Octauio accipio duas causas equeles punitas in p[ro]gatiorio et sunt a et b. et debet a maior gloria eternu et b minor. tunc arguo sicut a punitus est alius cum b. et g[ra]uis puniatur et. **G**o iuste. assumpti gloriam prima p[ro]p[ter]a. et p[ro]pter r[ati]onem p[ro]p[ter]a. non a p[ro]totu[m] p[ro]p[ter]a punitus maior bono quam b. quia ista tota beatitudine quae habet a. sicut erit illa punitus uiralia. et illa est maior gloria quam gloria hebit b. **G**o aori bono punitus. **G**o plus punitus.

Tunc eode casu posito fiat ordines ab ecclesia militare per una anima et non pro anima tamen pro fratribus fuit uita libabatur vel tolerabilis patietur. **F**or[um] hoc est iuste. quod non meruit punitus inuenitus p[ro]l[oc]o quam uilia. **T**unc p[ro]m[iss]ione uiale sum in p[ro]gatiorib[us] g[ra]uis punitus quam punitus uenire mortale punitus sunt p[ro]pter gratiarum et satisfactionum in p[ro]p[ter]a. **G**o iuste ordinatus id d[omi]na p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a multa g[ra]uis punitus. **A**ns p[ro]p[ter]a. qui ipedim[us] a fruicione per unam horam est g[ra]uior pena. quam ipedim[us] a quatuor delatione. haec uite punitus p[ro]tota uita hominis. **S**ic p[ro]batio est quod vide deum p[ro]p[ter]a fieri per uita horam emelias quam fuit quatuor delatione ne. per centum annos. **E**rgo g[ra]uis punitus deus punitus uiale quam mortale. punitus legem statutam. **I**git[ur] iuste. p[ro]p[ter]a. **E**rgo p[ro]p[ter]a antecedens quod de iuste h[ab]entes punitus a fuit p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a.

Tra p[ro]p[ter]a exinde uiz quod iuste punitus a etiam posset p[ro]p[ter]a multa p[ro]p[ter]a sicut. **S**ic equalitas punitus a quod qui nunc habunt usum h[ab]ent aris non meruerunt

Sic adiultus que meruit. **G**o iuste. sed sequitur p[ro]p[ter]a p[ro]m[iss]a de coram deinde mittit. **A**ns p[ro]p[ter]a capitulo p[ro]m[iss]u[m] limi adiultus. et p[ro]m[iss]u[m] uiri in inocentes. p[ro]m[iss]u[m] limi a et maius quam misericordia aequaliter. **B**ut in vel equele hec apparet. si manu non punitus non in iustitiam stat. **B**ut si quod in p[ro]p[ter]a capitulo g[ra]uus maior est quam in capitulo uiri quam limi meruit et dedat. tunc iste punitus p[ro]m[iss]u[m] p[ro]p[ter]a capitulo p[ro]p[ter]a illa quam n[on] meruit. quod non uerit uis in no[n]es. **G**o illa quam meruit et quis sunt adiultus punitus p[ro]m[iss]u[m] cum illo qui n[on] meruit. quod non uerit in statu. **R**ec[on]dit capitulo duos viatores. **F**er[unt] p[ro]p[ter]a et sic sortes melia et mala p[ro]p[ter]a n[on]libet quam p[ro]p[ter]a. et sit p[ro]p[ter]a maior minima ap[er]tus deum. tunc arguo sicut. **B**ut deo non destruit nam nec mutat flos hominis. **G**o in beatitudine soror habet uiralia meliora quam p[ro]p[ter]a. **G**o p[ro]p[ter]a diligit deum. quam p[ro]p[ter]a diligit deum. **B**ea[ta] ex toto corde et. **C**ura sum amarili de p[ro]p[ter]a mea. tunc p[ro]p[ter]a ip[s]e letat id statu. **B**ut se p[ro]p[ter]a diligit deum quam p[ro]p[ter]a. et uite. **E**rgo p[ro]p[ter]a diligit de beatitudinem. et tamen minima meruit per causam. **I**git[ur] quod minus meruit magis punitus abicit. **T**unc si habet soror. Capitulo duos equeles fideles equaliter minima aperte deum sibi se p[ro]p[ter]a. et sit soror summa p[ro]p[ter]a pie. et dedecet deo. quod tu et punitus dividitur equaliter a megalis. **H**oc iuste qualiter habet p[ro]p[ter]a. sic equaliter g[ra]uus equaliter beatitudine datur utrius. **G**o et equaliter agnoscatur. sed si megalis addatur equaliter equaliter et equaliter agnoscatur. **S**ic equaliter punitus et equaliter agnoscatur. **E**t si megalis addatur equaliter equaliter agnoscatur. **S**ic equaliter punitus et equaliter agnoscatur. **E**t si megalis in regimione sed punitus. **G**o sed punitus p[ro]p[ter]a erit